



PEMERINTAH PROVINSI JAWA BARAT
DINAS BINA MARGA DAN PENATAAN RUANG
DI UPTD PENGELOLAAN JALAN DAN JEMBATAN WILAYAH PELAYANAN I

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PEKERJAAN PAKET

1 Pekerjaan Rekonstruksi Jalan Jl. Moch. Toha (Parung Panjang), Parung Panjang - Bunar

SUMBER DANA APBD PROVINSI JAWA BARAT
TAHUN ANGGARAN 2025

KEGIATAN PENYELENGGARAAN JALAN PROVINSI
DI UPTD PENGELOLAAN JALAN DAN JEMBATAN WILAYAH PELAYANAN I
Jalan Raya Ciranjang Km. 52.000 (Bdg) Telp. (0263) 322126 Cianjur 43282

REKAPITULASI
PERKIRAAN HARGA PEKERJAAN

Proyek / Bagpro :
No. Paket Kontrak :
Nama Paket 1 Pekerjaan Rekonstruksi Jalan Jl. Moch. Toha (Parung Panjang), Parung Panjang - Bunar
Prop / Kab / Kodya Kab.Bogor

No. Divisi	Uraian	Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah)
1	Umum	722.992.595,00
2	Drainase	7.734.493.825,00
3	Pekerjaan Tanah Dan Geosintetik	7.521.076.841,00
4	Pelebaran Preventif	0,00
5	Perkerasan Berbutir Dan Perkerasan Beton Semen	56.083.071.464,00
6	Perkerasan Aspal	48.013.630,00
7	Struktur	1.232.965.039,00
8	Rehabilitasi Jembatan	0,00
9	Pekerjaan Harian Dan Pekerjaan Lain-Lain	1.148.674.716,00
10	Pekerjaan Pemeliharaan Kinerja	126.649.516,00
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)		74.617.937.626,00
(B) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN TERMASUK PPN (11%)		74.617.937.626,00

Terbilang : **Tujuh Puluh Empat Milyar Enam Ratus Tujuh Belas Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus Dua Puluh Enam Rupiah.**

Cianjur, April 2025

Pejabat Pembuat Komitmen

ADE SUBHAN, ST
NIP. XXXXXXXXXX

**DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA
REKONSTRUKSI JL. MOCH. TOHA - PARUNGPAJANG - BUNAR**

PPK :
No. Paket Kontrak :
Nama Paket :
Prop / Kab / Kodya Kab.Bogor

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
	DIVISI 1. UMUM				
1.2	Mobilisasi				
1.2	Mobilisasi	LS	1,00	154.440.000	154.440.000
Skh-1.1.22	Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi (SMKK)				
Skh-1.1.22	Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi (SMKK)	LS	1,00	568.552.595	568.552.595
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					722.992.595
	DIVISI 2. DRAINASE				
2.3.(14)	Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, ukuran dalam 80 cm x 80 cm	M ¹	275,00	1.932.667,00	531.483.425
2.3.(23)	Saluran berbentuk U Tipe DS 1a (dengan tutup)	M ¹	4.790,00	1.503.760,00	7.203.010.400
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					7.734.493.825
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
3.1.(1)	Galian Biasa	M ³	5.432,00	25.985,00	141.150.520
3.1.(7)	Galian Perkerasan Beraspal dengan Cold Milling Machine	M ³	21,00	283.719,00	5.958.099
3.1.(8)	Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine	M ³	1.050,00	356.873,00	374.716.650
3.1.(9)	Galian Perkerasan berbutir	M ³	4.905,00	66.422,00	325.799.910
3.1.(10).	Galian Perkerasan Beton	M ³	21.063,00	316.333,00	6.662.921.979
3.4.(3)	Pemotongan Pohon Pilihan diameter > 30 – 50 cm	buah	8,00	231.221,00	1.849.768
3.4.(5)	Pemotongan Pohon Pilihan diameter > 75 cm	buah	15,00	578.661,00	8.679.915
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					7.521.076.841
	DIVISI 4. PEKERJAAN PREVENTIF				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 4 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					0
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN				
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	7.598,00	495.725,00	3.766.518.550
Skh.1.5.3(2)	Perkerasan Beton Semen Untuk Pembukaan Lalu lintas Umur Beton Lebih Dari 1 Hari dan Kurang dari 3 Hari	M ³	15.702,00	2.891.627,00	45.404.327.154
5.3.(3)	Lapis Pondasi bawah Beton Kurus (Concrete Vibrator)	M ³	5.065,00	1.364.704,00	6.912.225.760
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					56.083.071.464
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL				
6.1 (2a)	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	105,00	29.726,00	3.121.230
6.3(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	25,00	1.795.696,00	44.892.400
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					48.013.630

	DIVISI 7. STRUKTUR				
7.1 (5a)	Beton struktur, fc'30 MPa	M ³	7,00	1.886.197,00	13.203.379
7.1 (7a)	Beton struktur, fc'20 MPa	M ³	61,00	1.718.207,00	104.810.627
7.1 (10)	Beton, fc'10 Mpa	M ³	569,00	1.423.356,00	809.889.564
7.3 (1)	Baja Tulangan Polos-BjTP 280	Kg	10.149,00	17.263,00	175.202.187
7.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	41,00	952.200,00	39.040.200
7.15.(1)	Pembongkaran Pasangan Batu	M ³	274,00	321.442,00	88.075.108
7.15.(2)	Pembongkaran Beton	M ³	6,00	457.329,00	2.743.974
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					1.232.965.039
	DIVISI 8. REHABILITASI JEMBATAN				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 8 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					0
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN				
9.2.(6a)	Patok Kilometer	Buah	6,00	431.100,00	2.586.600
9.2.(6b)	Patok Hektometer	Buah	54,00	120.456,00	6.504.624
9.2(10a)	Kerb Pracetak Jenis 1 (Peninggi/Mountable)	M ¹	4.833,00	233.711,00	1.129.525.263
9.2.(24)	Pohon Jenis (Mahoni)	Buah	27,00	372.527,00	10.058.229
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					1.148.674.716
	DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN KINERJA				
10.1.(17)	Pengecatan Kereb pada Trotoar atau Median	M ¹	1.916,00	66.101,00	126.649.516
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 10 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					126.649.516